
.t,ks"' E-q, ,,

,,',Q, '%, ',
: l ",J

\\ Y'Ĺ2 ,l

Ym

Městská část Praha 10
IČO: 00063941

se sídlem Praha 10, Vršovická 68, PSČ 101 38
zastoupena Renatou Chmelovou, starostkou

ke smluvnímu jednání oprávněn: Ing. arch. jiří Zákostelný, vedoucí odboru
Kancelář hlavního architekta

dále jen ,,Městská část" na straně jedné

a

Rezidence Vinohradská s.r.o.
se sídlem: Boudníkova 2506/1, Libeň, 180 00 Praha 8

IČO: 045 29 847
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 249194

zastoupena: Viktorem Peškou a Simonem Johnsonem, jednateli

dále jen jako ,,Partner" na straně druhé

uzavírají niže uvedeného dne

Smlouvu o spolupráci
dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. a ustanovení § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

l



l
l '

,l

l'

Preambule

Městská část má zájem na vyváženém rozvoji území spadajícího pod její správu, a to při
současném maximálním respektu k potřebám jejích obyvatel. Městská část má s ohledem na
snahu zvyšovat dostupnost bydlení, stejně jako dostupnost pracovních příležitostí a kvalitní
zázemí pro jejich výkon, v úmyslu podpořit Změny Územního plánu sídelního útvaru hlavního
města Prahy (dále jen ,,Územní plán"), definované dále v této smlouvě.

Partner je obchodní korporací podnikající v oblasti rozvoje komerčních projektů. Partner má
v tomto směru v úmyslu realizovat stavební záměr s názvem ,,HGBR - R6, R7, R8" (dále jen
,,Projekt"), jehož realizace vyžaduje změny Územního plánu, jak je blíže rozvedeno v ČI. I. této
smlouvy.

Partner má zájem poskytnout Městské části finanční příspěvek dále specifikovaný v této smlouvě
(dále jen ,,Finanční příspěvek"), který představuje spoluúčast Partnera jako budoucího
stavebníka na financování projektů veřejné infrastruktury území spadajícího pod správu Městské
části ve smyslu Metodiky spoluúčasti privátního sektom na veřejných výdajích, jež byla
schválena zastupitelstvem Městské části usnesením ze dne 2. 3. 2020, a to s cílem zlepšení
životních podmínek občanů Městské části a jejího dalšího rozvoje, jakož i budoucích obyvatel
Projektu.

\

ČI. I.
Předmět spolupráce

l. Smluvní strany se na základě této smlouvy zavazují poskytnout si vzájemně plnění a
součinnost blíže specifikované v ČI. JI. a III. této smlouvy.

2. Partner deklaruje, že má v úmyslu docílit:

a. Vydáni zrněny Územního plánu dle Návrhu na pořízení zrněny Územního plánu
zkráceným postupem ze dne 13. 6. 2019, který tvoří Přílohu č. l této smlouvy, ve
znění jeho doplnění ze dne 6. 7. 2021, které tvoří Přílohu 2 této smlouvy a dále ve
znění jeho doplnění ze dne 24. 11. 2021, které tvoří Přílohu 3 této smlouvy (dále
jen ,,Návrh") a kterým je navrhována změna stávající fůnkční plochy níže
uvedených pozemků na plochu transformačního území všeobecně smíšené
s kódem míry využití území ,,I" (SV-I), s plovoucí značkou veřejné vybavenosti
(VY), a to na pozemcích:

i. parč. Č. 1292/84, parč. Č. l 292/86, parč. Č. 1345/16 a parč. Č. ] 345/17, vše
zapsáno na LV č. 18339 pro katastrálni území Strašnice (dále jen
,,Stavební pozemky l") ve vlastnictví Partnera; a

ii. parč. č. 1292/2, pare. č. 1344/5, parč. č. 1344/6, parč. č. 1344/7, parc. č.
1344/8, parč. č. 1344/9, parč. č. 1344/10, parč. č. 1345/11, vše zapsáno na

2

l

i

lj

\

t

Ĺ

'l
ji

l

l

a.
l ,

' F.

I) ':

i)'

ii '

!''
I

' l
i
i

[j

" l



T LV č. 17859 pro katastrální území Strašnice (dále jen ,,Stavební pozemky
2") ve vlastnictví společnosti Vinohradská Properties a.s., se sídlem
Chorvatská 1400/11, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČO: 041 43 507 (dále
jen ,,Vinohradská Properties")

to vše obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem
pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (navrhovaná změna dle
bodu i. a ii. výše dále jen ,,Změna l");

iii. a dále na pozemcích parč. č. 1344/1, parč. č. 1344/2, parč. č. 1344/11,
parč. č. 1348/1, parč. č. 1348/3 a parč. č. 1348/7, vše zapsáno na LV č.
3123 pro katastrální území Strašnice obec Praha, v katastru nemovitosti
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha (dále jen ,,Stavební pozemky 3"; Stavební pozemky 1,
Stavební pozemky 2 a Stavební pozemky 3 dále společně též ,,Stavební
pozemky") ve vlastnictví spolku Tělovýchovná jednota Bohemians
Prah% se sídlem Izraelská 3160/6, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 158
87 456 (dále jen ,,Tělovýchovná jednota"; navrhovaná změna Územního
plánu dle tohoto bodu iii. dále jen ,,Změna 2"; Změna l a Změna 2 dále
společně též ,,Změny").

3. Partner bere na vědomí, že Městská část není oprávněna zavázat se k vydání Změny l a/nebo
Změny 2, jak jsou specifikovány v odst. 2 tohoto článku, když provedení těchto Změn náleží
do výlučné pravomoci zastupitelstva hlavního města Prahy a Magistrátu hlavního města
Prahy. Partner proto bere na vědomi, že Městská část se na základě této Smlouvy může zavázat
pouze a jedině k úkonům specifikovaným v čI. II této Smlouvy, když v žádném případě
Partnerovi negarantuje výsledek rozhodnuti o jím podaném Návrhu na Změnu l a Změnu 2,
stejně jako se nezavazuje k provedení jakýchkoliv jiných úkonů za účelem kladného
roZhodnutí o návrhu na vydání Změny l a Změny 2, než jak jsou specifikovány v ČI. Il této
Smlouvy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část podporuje Změny spočívající ve změně
funkčního využití Stavebních pozemků tak, jak jsou specifikovány v Návrhu (tj. dle příloh č.
l, č. 2 a č. 3 této smlouvy) jakož i v odst. 2 tohoto článku výše. V případě změny, resp. úprav
požadavků Partnera na Změnu l a/nebo Změnu 2 si Městská část vyhrazuje právo takovou
úpravu řádným způsobem znovu posoudit a projednat s Partnerem za účelem nalezeni
oboustranně vyhovující úpravy Změny l a/nebo Změny 2, resp. jejich části. V případě
nesouhlasu Městské části s takovou úpravou, na které by Partner i přes nesouhlas Městské
části trval, má Městská část právo od této smlouvy odstoupit. Ustanovení předchozí věty se
však neuplatní v případě úprav Změny l nebo Změny 2 vyvolaných požadavky příslušných
dotčených orgánů vznesených v rámci projednávání návrhu pořízení Změny l a/nebo Změny
2, resp. - v případě spojení obou návrhů - v rámci společného projednání Změn jako celku,
budou-li úpravy provedeny v souladu s těmito požadavky. Tímto ustanovením není dotčen

É

, l

,

i' ' l

l

3-
..

I ,

3

äw



T
zájem Městské části na realizaci spolupráce dle této smlouvy a na tom, že Městská část bude
při posuzování úprav Změn dle tohoto odstavce postupovat v dobré víře.

5. Městská část prohlašuje, že touto smlouvou má v úmyslu se zavázat pouze k takovým
úkonům, které může činit výhradně mimo výkon veřejné moci, to znamená k úkonům, ve
kterých nebude Městská část vystupovat jako správní orgán. Městská část se zavazuje pouze
k takovým úkonům, které činí v oblasti samostatné působnosti, v souladu se zákonem a
veřejným zájmem. Smluvní strany berou na vědomí, že touto smlouvou nelze omezit
pravomoc a působnost orgánů Městské části, nebo jakéhokoliv jiného orgánu veřejné moci
při výkonu veřejné moci. V případě, že by se následně ukázalo, že se Městská část touto
smlouvou k takovému úkonu zavázala, sjednávají smluvní strany, že takovou povinností
nebude Městská část vázána.

ČI. II.
Povinnosti Městské části

t!
'!

l. Návrh na pořízení Změny l a Změny 2 je podáván prostřednictvím Městské části, na jejímž
území se Stavební pozemky nacházejí. V této souvislosti se Městská část na základě této
smlouvy zavazuje k poskytnutí součinnosti a k provedeni následujících úkonů, a to ve snaze
podpořit pořízení Změny l a Změny 2:

a. zaslat pořizovateli změny Územního plánu, Odboru územního rozvoje Magistrátu
hl. m. Prahy (dále jen ,,OŮR MHMP"), své kladné stanovisko k realizaci Změny
l a Změny 2 dle Návrhu Partnera (dle Přílohy l a ve znění všech doplnění, která
tvoří Přílohu č. 2 a č. 3 této smlouvy), respektive společné kladné stanovisko
k realizaci Změn, a to do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy;

b. udělit v návaznosti na veřejné projednáni Změny l a/nebo Změny 2, resp.
v návaznosti na společné veřejné projednání Změn ve lhůtě pro podání
připomínek a námitek kladné stanovisko ke Změně 1 a/nebo Změně 2, respektive
ke Změnám projednávaným v podobě odpovídající příslušným přílohám této
smlouvy;

c. nepodat v případě poňzení Změny l a/nebo Změny 2 (případně společného
projednávání Změn) proti těmto správní žaloby, a to za předpokladu, že tyto
budou pořízeny v podobě odpovídající příslušným přílohám této smlouvy;

d. vyjádřit v rámci své samostatné působnosti své kladné stanovisko k pořízení
Změn navrhovaných a pořizovaných v podobě v souladu s příslušnými přílohami
této smlouvy, bude-li k vydání takového stanoviska vyzvána anebo o něj
požádána ze strany správních orgánů,

e. Městská část se zavazuje nečinit ani nepodpořit kroky směřující k vydání
územního opatření o stavební uzávěře na Stavebních pozemcích, a bude-li na

4

_-~Ä:_



Stavebních pozemcích vydání územního opatření o stavební uzávěře navrženo,
k tomuto návrhu v rámci veřejného projednání (resp. v návaznosti na toto veřejné
projednáni') doložit formou připomínek své negativní stanovisko.

2. Městská část v tomto směru výslovně deklaruje, že k poskytnutí součinnosti a provedení
úkonů uvedených v odstavci l tohoto článku se zavazuje pouze pro případ, že Partner řádně
plní svou povinnost dle ČI. III. této smlouvy. V případě, že by Partner tuto svou povinnost
řádně a včas neplnil, vyhrazuje si Městská část právo zastavit poskytování jakékoliv
součinnosti dle odst. l tohoto článku až do doby, kdy Partner splní veškeré své povinnosti, se
kterými je v prodlení. Po dobu prodlení Partnera se splněním povinnosti dle ČI. III této
smlouvy také neběží jakékoliv lhůty k plnění Městské části dle ČI. lV odst. l této smlouvy.

3. Pro případ, že by se Městská část dostala do prodlení se splněním některé ze svých povinností
stanovených v tomto ČI. II odst. l v důsledku výzvy OŮR MHMP, případně jiného orgánu, k
tomu, že kladná stanoviska ke Změnám a/nebo tato smlouva měly být schváleny na straně
Městské části jiným způsobem než prostřednictvím rady Městské části, případně by o tom
bylo rozhodnuto orgánem veřejné moci nebo v důsledku vyhrazení rozhodování o této
záležitosti ze strany zastupitelstva Městské části, se Městská část zavazuje zařadit otázku
schválení kladných stanovisek ke Změnám a/nebo schválení této smlouvy na zasedání
zastupitelstva Městské části, a to tak, aby k jejich projednání došlo nejpozději do 120 dní ode
dne, co takovou výzvu OŮR mhmp, příp. jiného orgánu, obdržela.

ČI. III.
Poskytnutí Finančního příspěvku ze strany Partnera

l. Partner poskytne na základě této smlouvy Městské části Finanční příspěvek ve výši 915,-
Kč/m' hrubé podlažní plochy (HPP) komerčních ploch Projektu, tj. plocha odpovídající
54.545 m' HPP. Celková výše Finančního příspěvku tedy činí 49.908.675,- KČ (slovy: čtyřicet
devět milionů devět set osm tisíc šest set sedmdesát pět korun českých).

2. V případě, že by v rámci řízení o pořízení Změn bylo Návrhu Partnera vyhověno pouze
částečně a Partner by v důsledku této skutečnosti byl nucen snížit plochu HPP komerčních
ploch Projektu oproti v této smlouvě sjednaným 54.545 m2, bude Finanční příspěvek dle
předchozí věty poměrně snížen, a to o částku ve výši 915,- KČ za odchylku každého m' HPP
komerčních ploch, které nebude možné v rámci Projektu v důsledku částečného nevyhovění
Návrhu realizovat oproti v této smlouvě sjednaným 54.545 m2. V případech dle věty první
bude o odpovídající částku ponížena platba dle odst. 5, bod (iii) tohoto článku III. Smluvní
strany za účelem vyjasnění všech vzájemných práv deklarují, že následná skutečně
realizovaná plocha HPP již nebude mít na výši příspěvku žádný vliv a že rozhodující je pouze
a výlučně počet HPP, které bude možné v rámci Projektu na základě výsledku řízeni o pořízeni
Změn realizovat.

3. Městská část prohlašuje, že Finanční příspěvek použije výlučně k účelům uvedeným
v Metodice spoluúčasti privátního sektoru na veřejných výdajích, jež byla schválena

5



Nr m

zastupitelstvem Městské části usnesením ze dne 2. 3. 2020, tj. například na stavby zařízení
občanského vybavení, stavby pro dopravu či stavby technické infřastruktu'y.

4. Partner je oprávněn po Městské části požadovat doložení toho, jak bylo s Finančním
příspěvkem naloženo a Městská část se zavazuje Partnerovi poskytnout relevantní informace
a podklady prokazující využití Finančního příspěvku, které po Městské části lze spravedlivě
požadovat.

5. Partner se zavazuje uhradit Městské části Finanční příspěvek, resp. jeho odpovídající část,
na účet Městské části č. 60038-2000733369/0800 vedený u České spořitelny a.s. v
následujících splátkách, a to:

(i)

(ii)

první část Finančního příspěvku ve výši 14.972.602,50 kč (odpovídající v době
uzavření této smlouvy 30 % Finančního příspěvku dle předpokládané HPP
komerčních ploch Projektu vymezené v odst. l tohoto článku výše), Partner
uhradí do 10 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

druhou část Finančního příspěvku ve výši 9.981.735,- kč (odpovídající v době
uzavření této smlouvy 20 % Finančního příspěvku dle předpokládané HPP
komerčních ploch Projektu vymezené v odst. l tohoto článku výše), Partner
uhradí do 3 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy.

(iii) třetí část Finančního příspěvku ve výši 24.954.337,50 kč (odpovídající v době
uzavření této smlouvy 50 % Finančního příspěvku dle předpokládané HPP
komerčních ploch Projektu vymezené v odst. l tohoto článku výše), jež bude
případně ponížena v souladu s odst. 2 tohoto článku výše, Partner uhradí do 10
pracovních dnů ode dne účinnosti změny Územního plánu v rozsahu obou Změn.

6. Smluvní strany pro vyloučení pochybností prohlašují, že Finanční příspěvek dle této smlouvy
představuje jediný a konečný příspěvek Partnera, jež bude ve prospěch Městské části
v souvislosti s Projektem hrazen na základě Metodiky spoluúčasti privátního sektoru na
veřejných výdajích, jež byla schválena zastupitelstvem Městské části usnesením ze dne 2. 3.
2020 a Městská část nebude v souvislosti s Projektem a jeho realizací požadovat na Partnerovi
žádná další plnění na základě Metodiky spoluúčasti privátního sektoru na veřejných výdajích,
ani na základě jiného obdobného dokumentu, který by zmíněnou metodiku nahradil či doplnil,
jakož ani na základě kterého by byla požadována jakákoli další plnění Partnera v souvislosti
s Projektem ve prospěch Městské části. Partner bere na vědomí, že tímto není dotčena jeho
povinnost hradit veškeré správní poplatky a jiné platby stanovené právními předpisy, nebo na
jejich základě.

7. V případě, že však bude zrněna Územního plánu v rozsahu Změny l a nebo Změny 2 v rámci
soudního přezkumu zrušena, zavazuje se Městská část Finanční příspěvek, resp. jeho
odpovídající část Partnerovi vrátit, a to převodem na bankovní účet, který bude Městské části
za tímto účelem sdělen, a to nejpozději do 120 dnů od právní moci rozhodnutí, kterým byla
příslušná změna Územního plánu zrušena s tím, že bude-li takový krok nezbytný, zavazuje se
Městská část projednat vrácení příspěvku na nejbližším jednání zastupitelstva.

0 ,

l

6



m" "
8. Pro stanovení odpovídající části Finančního příspěvku v případě částečného zrušení Změn se

použije odst. 2 tohoto článku výše obdobně. V případě, že bude Partner po zrušení kterékoliv
ze Změn nadále usilovat o jejich pořízení, zavazují se smluvní strany obnovit jednání o
vzájemné spolupráci za účelem společného postupu při pořízení Změn (případně některé
z nich). V případě nalezení shody by byla mezi stranami uzavřena nová smlouva o spolupráci.

ČI. IV.

Časové omezení, lhůty plnění

1. Smluvní strany berou na vědomí, že není-li dále stanoveno jinak, budou veškeré povinnosti
Městské části dle ČI. Il této smlouvy plněny ve lhůtách stanovených právními předpisy, popř.
ve lhůtách obvyklých, a to vždy s přihlédnutím ke specifické povaze Městské části jako
úzernního samosprávného celku, zejména pak s přihlédnutím k vnitřním rozhodovacím,
schvalovacím a obecně procesním mechanismům Městské části, jejichž využití si poskytnutí
příslušné součinnosti vyžádj nejpozději však do 90 (devadesáti) dnů ode dne doručení
písemné žádosti Partnera o splněni konkrétni povinnosti.

ČI. V.

UkonČení smlouvy
l. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením

jednou ze smluvních stran z důvodů dle tohoto článku.

2. Městská část je oprávněna odstoupit od této smlouvy, pokud:

(a) písemně upomenula Partnera, že neplní některou povinnost podle této smlouvy a
Partner nepřijal nápravná opatření v přiměřené lhůtě stanovené Městskou částí v
písemné výzvě, jež však nesmí být kratší než 30 (třicet) pracovních dní;

(b) Partner je v prodlení s uhrazením Finančního příspěvku delším než 15 dní;

(C) bylo proti Partnerovi záhájeno důvodné insolvenční řízení, tj. Partner se prokazatelně
nachází v úpadku;

(d) Partner postoupí tuto smlouvu a/nebo jakoukoli její část, jakákoli svá práva či jejich
část, nebo převede jakékoli své povinnosti či jejich část, vyplývající z této smlouvy,
v rozporu s ČI. IX. odst. 2 této smlouvy níže;

(d) nastane jakýkoli jiný důvod pro odstoupení ze strany Městské části uvedený v této
smlouvě nebo stanovený v právních předpisech.

3. Partner je oprávněn odstoupit od této smlouvy výlučně v případě, že:

7

_J



m' "
(a) Městská část písemně a v rozporu s touto smlouvou odmítne splnit některou ze svých

povinností stanovených v čI. II této smlouvy;

(b) Městská část je v prodlení se splněním některé ze svých povinností stanovených
v ČI. Il odst. l, odst. 3 této smlouvy a tuto povinnost nesplní ani v dodatečné lhůtě 30
(třiceti) pracovních dnů ode dne, kdy byla k jejímu splnění písemně vyzvána
Partnerem, nebo Městská část poruší některou ze svých povinností stanovených v ČI.
II odst. 1 této smlouvy a toto porušení neodstraní ani v dodatečné lhůtě 30 (třiceti)
dnů ode dne, kdy byla k odstranění porušení písemně vyzvána Partnerem;

(C) nastane jakýkoli jiný důvod pro odstoupení ze strany Partnera uvedený v této
smlouvě nebo stanovený v právních předpisech.

4. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně,
přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky
odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Partner bere na vědomí, že v případě odstoupení Městské části od této smlouvy z důvodu
porušení povinností Partnera, je Městská část oprávněna všechna stanoviska, souhlasy,
vyjádření a jiné akty učiněné ze strany Městské části na základě této smlouvy odvolat a tuto
skutečnost také oznámit příslušným orgánům veřejné moci a dalším subjektům, před kterými
byly tyto akty použity.

6. Městská část bere na vědomí, že v případě odstoupení Partnera výlučně z důvodů uvedených
v ČI. V., odst. 3., písmeno a), b) nebo C) této smlouvy, je Městská část povinna poskytnutý
Finanční příspěvek (resp. jeho část) vrátit Partnerovi na účet Partnera, který bude Partnerem
Městské části pro tento účel sdělen, a to nejpozději do 120 dnů od doručení písemného
odstoupení Partnera od této smlouvy s tím, že bude-li takový krok nezbytný, zavazuje se
Městská část projednat vrácení příspěvku na nejbližším jednání zastupitelstva.

ČI. VI.

Odpovědnost za Škodu, úrok z prodlení
l. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů

a této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení
škodám a k minimalizaci rozsahu škod již vzniklých.

2. Partner se zavazuje zaplatit Městské části smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dosud
neuhrazené části splatného Finančního příspěvku za každý, byt' i jen započatý den prodlení
Partnera s úhradou Finančního příspěvku.

l

, t

i

8



W"

ČI. VII.

Komunikace

l. Za písemnou formu komunikace se považuje osobní doručení, doručení kurýrem, doporučený
dopis, datová zpráva doručená prostřednictvím informačního systému datových schránek a
zpráva poslaná elektronickou poštou podepsaná kvalifikovaným elektronickým podpisem ze
strany Městské části nebo uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ze strany Partnera. Za adresy
pro doručováni písemností se považují adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této
smlouvy. Změnu adresy pro doručování písemností je třeba vždy oznámit druhé straně bez
zbytečného odkladu, a to písemně.

2. Smluvní strany tímto dále sjednávají, že v případech, kdy bude komunikace mezi nimi
probíhat e-mailovou formou, budou jednotlivé e-mailové zprávy zasílány současně na
všechny e-mailové adresy druhé smluvní strany, jak jsou tyto uvedené v odst. 4 tohoto článku.

3. Smluvní strany tímto dále sjednávají, že e-mailová zpráva bude považována za doručenou,
pakliže druhá smluvní strana ieií přijetí potvrdí, popř. na tuto zprávu odpoví do tří (3) dnů po
jejím odeslání. V opačném případě bude e-mailová zpráva považována za nedoručenou a
odesílající smluvní strana bude povinna bez zbytečného odkladu zaslat druhé smluvní straně
na její náklady odpovídající zprávu doporučenou poštou prostřednictvím držitele poštovní
licence, prostřednictvím informačního systému datových schránek nebo osobně.

4. Pro účely elektronické komunikace označují strany tyto kontaktní e-mailové adresy:

\

;

Městská část:

Partner:

jiri.zakostelny@,prahal0.cz

ČI. VIII.
Okolnosti vylučující odpovědnost

l. Okolnostmi vylučujícími odpovědnost se rozumí pouze ty události a stavy, které jsou svojí
povahou nepředvídatelné, nepřekonatelné a vzniklé nezávisle na vůli dotčené smluvní strany.

2. Strana dotčená okolnostmi vylučujícími odpovědnost není v prodlení s plněním svých
povinností v rozsahu způsobeném okolnostmi a po dobu trvání těchto okolností, pokud jejich
existenci bez zbytečného odkladu oznámi druhé straně.

3. Partner bere tímto na vědomí, že do procesů týkajících se Změn, včetně plnění povinností
Městské části z této smlouvy, mohou vstupovat i orgány Městské části a jiné orgány veřejné
moci, případně jiné subjekty např. formou místních či krajských referend. Partner bere na
vědomí, že Městská část je povinna jednat v tomto směru vždy v souladu s právními předpisy.

9

n



W,

Proto v případě, že by plnění povinností dle této smlouvy bylo, nebo se postupem času dostalo
do rozporu s povinnostmi, které je nebo bude Městská část povinna činit dle závazných
rozhodnutí příslušných orgánů a/nebo právních předpisů, anebo bude-li Městská část povinna
se ze stejných důvodů některého jednání zdržet, souhlasí obě smluvní strany s tím, že Městská
část bude povinna respektovat tato rozhodnutí a/nebo tyto právní předpisy a nebude vázána
takovou povinností z této smlouvy, která by s nimi byla v rozporu. Obě smluvní strany
v tomto směru rovněž potvrzují, že Městská část v takových případech nebude odpovídat za
jakoukoliv škodu či ušlý zisk z toho vzniklé.

l
i

l

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republiky,
konkrétně občanským zákoníkem a dalšími příslušnými právními předpisy České republiky.
Veškeré případné spory, pokud nebudou řešeny smírně, budou řešeny před věcně a místně
příslušnými soudy v České republice.

2. Partner je oprávněn postoupit tuto smlouvu a/nebo jakoukoli její část, jakákoli svá práva či
jejich část a převést jakékoli své povinnosti či jejich část, vyplývající z této smlouvy, na jinou
osobu ze skupiny CRESTYL, a to za předpokladu, že:

a. na tohoto postupníka bude současně převedeno vlastnické právo ke Stavebním
pozemkům, respektive některým z nich; a

b. jmění tohoto postupníka ve smyslu ust. § 495 občanského zákoníku bud'
přesahuje hodnotu 50.000.000,- KČ, anebo je Městské části nejpozději
s oznámením o postoupení předložena záruka za dosud nesplněné závazky
postupníka jako nového Partnera, vystavená takovou osobou ze skupiny
crestyl, jejíž jmění ve smyslu ust. § 495 občanského zákoníku přesahuje
hodnotu 50.000.000,- KČ

(dále jen ,,Postupník"), s čímž Městská část podpisem této smlouvy vyslovuje souhlas;
ustanovení § 1899 občanského zákoníku se v případě postoupeni smlouvy na Postupníka
nepoužije. Skupinou CRESTYL se pro účely tohoto odstavce rozumí právnická osoba, v níž
má alespoň 70 % (přímý anebo nepřímý) vlastnický podíl společnost Crestyl Holding
Limited, společnost založená podle práva Maltské republiky, se sídlem B2, Industry Street,
Zone 5, Central Business District, Qormi CBD 5030, Maltská republika, EUID:
MTROC.C70709, reg. č. C 89833.

V případě úmyslu Partnera postoupit tuto smlouvu a/nebo jakoukoli její část, jakákoli svá
práva či jejich část a převést jakékoli své povinnosti či jejich část, vyplývající z této smlouvy,
na jiné osoby mimo Postupníka, je Partner povinen obstarat předchozí písemný souhlas
Městské části s takovým postoupením.

l
i'

C

10

r



T "
3. Bude-li jakékoliv ustanovení této smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem

zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným, nebude se k němu přihlížet a ostatní
ustanovení této smlouvy budou nadále považovány za platné, pokud lze předpokládat, že by
strany tuto smlouvu uzavřely i bez takového ustanovení, pokud by zdánlivost, neplatnost
nebo nevymahatelnost rozpoznaly včas (oddělitelné ujednání). Strany v takovém případě bez
zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky k této smlouvě, které umožní dosažení výsledku
stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo
zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným ustanovením.

4. Smluvní strany vylučují pro účely této smlouvy aplikaci ust. § 1978 odst. 2, § 1979 a ust.
§ 1980 občanského zákoníku.

5. Všechny přílohy této smlouvy představují její nedílnou součást.

6. Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami ve výše upravených
záležitostech a nahrazuje veškeré předchozí ústní nebo písemná prohlášení, úmluvy, smlouvy
a dohody.

7. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve 4 (čtyřech) vyhotoveních v českém jazyce s
platností originálu. Městská část a Partner obdrží každý po 2 (dvou) vyhotovení.

8. Tuto smlouvu lze doplňovat, měnit či upravovat výhradně ve formě písemných ujednání
podepsaných oběma stranami.

9. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu všemi stranami a účinnosti
okamžikem jejího uveřejnění v příslušném registru smluv.

10. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady Městské části dne 18. l. 2022
usnesením Č. 50. Tímto se ve smyslu § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
potvrzuje, že byla splněna podmínka předchozího schválení této smlouvy.

l

k

11. Seznam příloh:

příloha č. l - Návrh na pořízenízměny Územního plánu zkráceným postupem Partnera ze
dne 13. 6. 20/9

příloha č. 2 - Doplnění a rozšířenížádosii o změnu Územního plánu Parlnera ze dne 6. 7.
2021

rpříloha č. 3 - Doplnění a rozšířenížádosti o změnu Uzemního plánu Parinera ze dne 24.
ll. 202/

příloha č. 4 - Pověřenílng. arch. .Jiřího Zákostelného, vedoucího odboru Kancelář hlavního
architekta

11 i "

n



l

Strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že tato
smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

j)ú\,

Městsk ás aha 10 \ 62
Ing. arch. ákostelný, vedoůčí odboru Kancelář hlavního architekta

V , dne ,

Rezidence Vinohradská s.r.o.
Viktor Peška, jednatel

radská s.r.o.
Sim Johnso , jednatel

12



Příloha č. l - Návrh na pořízení změny Územního plánu zkráceným postupem Partnera
ze dne 13. 6. 2019

'u!!,!!!!!,tgl
věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU ZKRÁCENÝM

POSTUPEM
podlc ustanmrni § 44 - § 46 odst. l a §55a. v návaznosti na § 188 odm. 3 zákoma č. 183.'2006 Sb.. o územním
pláno¥áni a sla\ebnim tádu (stavební zákon), yc' znčni pozdčjšich Nfcdpisij.

(mány vcřcjnc správy městské části a hl m. Praha molK)lj pcxjat Uvrh na pcAUeni změny LJP (dálc jen -podnět")
přímo potizovateli (Maeistnál hl. m Prahy. Od»r územního rozvoje. JunNanncyva 3$/29, l Il 21 Praha l)
V ptipadč. že podná podáv&nS mčsidcw části zasahuje na útcmi Uce městských čásh, musí býi náwh
podán v poZadované podobě kromě pořizovatele i na všechny osiatni dcMené městské části.

Fyzické a právnické osoby mohou podávat pcdnéty potue promdnic(vim městských části. na jejkhz území
pkdmCt zmčnj ÚP zasahuje V ptipadč, Zc daný podnčt zasahuje na úzcmi \icc mčstských části, musí býi KN'žný
návrh p'dán v pžadované FK)dclbč na všcchnj d«čené městské části

ČÁST A.
i. Údaje umožňujki kjentjmulcó navrhovatck
("ytmie jednu l uvedených mohmlí a označte kliZkun. pHpMnč doplMc dále p(~cg"an¢ Údajc)

CI
nám. adresa (popl. mMo pro ckwučováni). osoba oprá¥ nčná jednat za (mn vdejnc správy tckfón, c-mail

[J
jméno, pň'jmcni. datum narozcni. mim In alCh" µ'bytu (popř. jiná adresa pkb doručoŕ ánĹ). iekNm, e-mail

® n¢bo pMímcká osoba - maiíci vlastnická nebo obdobná ptgvá k nebo staOé m Ymní obce
jméno. plijmeni. datum narvmni, místo tnalCho pobytu (popl. jiná adresa pro doručováni), pŕipadnč název
ncbo o&hodni firma i&ntifikačni číslo nebo obdobný údaj. dresa sídla (m jiná adresa pk' doručováni).
osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby, ielďcm. e-mail

[j omi%nčný in\eSt(x (vlwnik. správce nebo µovozovatc1 vcKjnc dopmvni nebo vckjnC t«hnickC
Infraslruk1uľy)

názé\. adresa. případně ňázjě\ nelx) obchodní firma. identlňkačn| číslo ňdxi obcldmý údaj, adresa sídla (pK)pŕ.
jiná adresa rm domčováni), osoba oprávnčná jednat jménem oprávnčnCho tekfom +maiL
informace jakou \ďejnou doµav ní nebo veřejnou lechnick(Mj inŇastrukturu \ lastni. qmvuje netK) µrwozuje

Rezidence Vinohradská $.r.o . se šidlem Voctákwa 2449/S. Libeň. IBO 00 Praha & IČO: 04$ 29 847, mtoupcná
Simonem Jchnsoncm. jcdnatckm Kontaktní osoba:

Vinohradská Prcpcmcs a s,, sc sídkm Chorvatská |400,'||, Vimhmdy, 101 CK) Praha 10, IČO: 041 43 507,
mstoupená

N8v1rhuj¢-li pořízeni změny ÚP úc¢ na\rhcwal¢|ů. jsou údqjc obsažené v bodč l. připojcnC v samoMtnC pňlozc:

D ano ® ne

l
l '

-2 ?7· : '3

Siránka ] z 4

ft
' Suť

k ) " L

1

13

i:
i:

l

Yd

N

l l

i ..,,

-\

l "
' l

l ,



Navrhovatel jedná:

CB samostalnč
CI je zastoupen

jméno. Nijn)ení, datum naK)Lcni. místo trvalého pob!y1u (popř. jiná Mresa pro d(mjč(Náni). případné nám
ncbo obchodní firma, idcntiňkačni číslo obdobný údaj. adresa sídla (popl jiná adresa M) doručmání).
osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby, tclcfm. c-mail

...,.... .. . . . . .. ,

. ,,,. . . . .... ..... ... .. . ... ..., , .

. . .. ,, ... .... ,. ,,, . ,,... ,,,.

. ,.. .,.....,

.. ....,, .... . ,.. ,,,,, ..

Pa:eníky úbtCk:né! návňkm zmeNy ÚP

_...městská část kauwrálni Umní parcclni č. dmh pK)zanku podle kat85tru ncmovilosíi výměra

_ Praha !0 Strašnice . )292-'2 pk'cha _ _ , 3 $84, m'__ _

_Praha 10 _Strašnice _ 129.2'84 Ostatní pkdia . __ . _ _ _ _. _ 3 584 m'

haha 10 , Stmšnice _ . 1292'86 Ostatní pbcha
_

2 132 m'

Praha ],0 Sintšnice ,_ __ 1344,'5 OSt3tňl plocha _ _ _. ] 473 m'

Praha JO _ Suasnice )344.'6 ostatnij!kKha _48 m'

Praha JO . _ Simšnice ]344 7 ostalnĹ plocha __ __
_ . .. __

._ . _ 7 695 m'

Praha ],0_ Strašnice ]344'x . osľatnĹ plocha , ,, . __ 643 m'

Pmha ID Strašnice LL44/9 osmni plocha ._ , _ 5 693 m'

Praha JO Strašnice )µ4."10 osmni plocha S 439

\0 Strašnice 1345/'1 l ±)$tmni plocha . _ 5 232 m?

Praha JO Stmšnice _ _ _ 1345/16 ,ostaAni 588 d

Praha 10 Strašnice 1345i17 ostatní pkxMa 125

Jedná-li se o rice pozemků. ptipojuje 01á\ rh<u alei údajc \ samnslatnC pňlozc.

D anc' EB ne k

Uwdenl v/u$[nických nehu práv k p«"emku ne& stavbě na ú."enti obce

vr u"«kné pozemkg jsou ve rlastnict¥i spokčnosú Vmohmdská Pnopcrtics, as., CNmatská 1400, Prak 10,
h. O: cm 43 507 a spnkčnosti Rczkkncc VinohrMská s.r.o.. Voctářova 2449/5. Libeň, 180 00 Praha 8. IČO- (k4Š
29 847

14



'7

íl. Popis mvrhované změny
/pNdměi navrhované ini(-iacť :měm· ÚP. lj mpi5 mvrhované :mejn' ÚP. phjudné abp/n&ý
:ákresem návrhu Nšeni. změnafwÁMiho a pmsiaroWho us/M)řMáyli ú:emi, či pqpis navrhowmé
vcWné navrhovangŕ"h hi/anci hrubá Ĺkd/aZni pjcx'ha ruzdělťná /m) jednnt/in["h /imkcich)

Nm ržená změna spočívá v narovnáni vdcni translÓrmačnich ploch všeobecnč smíšených (SV), které se
v daném Umní nacháscji. JiZjii část plochy SP nacházejici se na pozen)cich uvedených b ýše je navržena
kc ZjTbČTČ na hmsformačni plochu s mzdilným způsobem využití SV - všeobecně smíšené.

Mira využiti plochy je navržena stcjná jako y okolních transformačních plochách SV, tedy kódem miry
využiti l.

Podrobně jsou vclikost a (var novč vzniklé plochy SV zobrazeny v grafickém zákresu.

Ill. Údaje o goučmmém využiti ploch dmčenýcb návrhem navrhovWele

Vlastni lokalita je dlouhodo& nezastavěná, \ současnC době je 'yuZivána pouze provizorně jako
povrchové parkoviště, místo pr[) cirkusy apod. Území je z velké nhry nezastavěné, m své severní hraně sc
však nalézá několik drobných objektů dočasného charakteru. Jedná se ptedevšim o stavební buňky
slouZki pro provoz parkovištč navazující na areál TJ Bohemians. Úzcmi se mimě svažuje smčrem k jihu.
z části je pkkryio antroNgcnními navážkami vytvoknými pmvdčpMobné s výstavbou podzemního
technd%ického centra a zarostlé náletovou zeleni s malým podílem vzrostlých smmů.

lV. Dôvody pro pořízeni unčny ÚP

Navržená zmčna spočívá \ narovnáni vedeni transfimnačnich ploch Ueobecně smíšených (SV), které se
v daném Umní na¢házeji. Plocha SP sponu, včetně jejího vyůžiti. je vázána primámé na ulici Izraelská
a při této ulici se také nacházejí sµ)novni zařízeni. Jižní část plochy SP navazuje na jihu, východě i na
západu na plochy SV a na plochu ZVO. Z důvodů zajišičrň návaznmi a propusinosti ploch SV, které jsou
plochami ruz\"ojo'ými. je mvrZena zmčna. kdy dojde k pmx'jeni ploch sv novou plochou SV a tím
k vytvokní celistvé transformační bkaliíy.

Změna je navrZcna také v souvislwti s nové vznikajícím Metropolitním plánein. podle něhož je úzcmi
součásti translôrmačni obytné lokality. Z těchto důvodů je v daném území navržena polyfunkční plocha
s rozdílným způsobem využiti SV tak, aby mohla vzniknout kvalitní městská čtvrť s ruzdilnými způsoby
využ.ití, které jsou umožněny právě využitím plochy SV.

Míra využiti plochy je navržena stejná jako v okolních plochách SV, tedy kódan miry "yuZiti l.

Využiti stávající plochy sponu SP je v daném území již rťalizoválM) a zcela naplňuje pKmtby dané
lokality. Navíc navržená plocha SV umožňuje umístěni sportovních zařízeni jako přípustné využiti.

V P,a,, dn, ..A,š,.c, M!!,. .

Simon J iate

Rczídcn adská s,t,q.

V P,w,,d,, 43 ( Zl-

iří ol na základě plné moci
ská Properties a s

Stránka 3 ,ľ 4

15

l

j
m

l



T ČÁST B.

Přílohy k návrhu Wři1feni íměnq ťjp:
(odpjvidajic| moZnom označte khLZkem. ptiµdnC doplMe dále po2Á&)vane údaiO

·) povinné

EB snímek katastrálni mapy

EJ phehkdný úknes úzečni. na kterém je' změna navrhována, do sjtuacc na pcxjkladu katastdlni mapy nebo
výkresu platného úzm11ním) plánu

CI zjnocnčni majitck/ů pro na' rhovatclc, kwrý ncni \ klslnik¢m pkdmétných pozemků či staveb

CI v připadč podáni návThu mčstskou Ušli z vlastního podnétu: přislušné usnesení zastupitelstva městské části,
názrv. adresa (P(W- místo pro d()ručojánÍ). osoba oprávněná jednai za orgán vcíejnC správy tclďcm, ¢-mal|

® nhrh obsahu nnčny územního plánu (dle § SSa, odst. c, stavebního úkona)

[J stanovisko ptislušného orýÁnu «hranj podle zákona o ochranč přiMy a knjiny k navdK)vanému
obsahu zmčny úzcmniho plánu, ve kterém uvede, zda k možné vyloučit významný vliv na ev'opskg
významnou lokalitu nebo ptačí oblast (dk § 55a, oCĹsL d, stavebního zákona)

CI stanovisko krajského úřadu jako ms]ušMho ůtadu k navrhovanému cbsahu zmčny iwmniho pIánu, vc kmán
i s N'ihkdnutim ke mnowsku orpnu ochrany pňmdy pMIc pismcne d) uvede, zda má být návrh změny
posuzován z hlediska vlivů ria ZivumI µustkdL ptipadně stanovi podrobnější pohdavky µdlc § 10i úkona c)
poswováni divů na Zivotni µosúďi (dle § 5Šr. odst e, stavebnítk) zákona)

b) nepovinH

® doklad pfr)kazujici vlastnická nch otxjobná práva k předmětNmu Umní. je-li narrh změny ÚP podán
fyzickou nebo právnickou osobou (netýká se orýnů státní spdvy, městských Části a hl. m. Prahy ). ne šimši
než 3 mčsicc

CI další přikhy (vypište)

. . .. .,. . . ....... . . .... ,. ,. .. .. ....

,,...... .. .,. . ... ... ... . ... ..... . . .., ,,. . , .. ,... . .

l ,

,', l

l

Siránb 4 z 4

16



—J



koeficient podlažní plochy

SV-l ' Koeficient podlaZnlch plkjch I = 2,6

Celková výměra funkm| plodry dle UP dotčená záměrem
zrrÉna funkä plochy SP na SV.l 20 944,0 m'
zrréna funkHl plochy ZVO na SV-l 2 850,0 m2
Celkem 23 794,0 m2

MaxmálN vyuMehost území FPP (počlfáno z pKxňy SP 20 94'4 x 2,6 ) 54 4544 m'
v podkladové 48 000 m'

PodlaZnosf 8"

Koefioenl zelené 0,35 19 059,0 m'
Zeleň na mtlém 1eténu 50% 9 529,5 m'
Ostatnd zeleň 50% 9 529,5 m2

Funkční vyuZdl SV
Bydíenl, obchoM z aňzeni s celkovou pxKhou nepk!vyšujlc| 5 0'00 m prodepí plochy, stävby pro acjmtntstratrvu, kuHurnl a zábawi zaNzeni, škoty, ŠkOlSká a ostahl vzdélávad a
vysokoškolská z aňzeN, rmmoškolnl zaňzenl pm déh a mláde2, zdr avotnická zar lzenl, zaľlzenl soaálnl peče. zaľľzenl Stf avovánl, uoywacl zaľlzeni. c1Mvnl zaHzenl, stavby
pm vdepou spcávu. SPOňOVN zařlzenl, sjuZby, hygmtdcé stanm, vetennáml zaľlzenl v ráma poNfunkCrl|d7 sbveb a sta«b pro bydknl, drobná rerUšĹc| vyroba1a, čerpací stamce
pohonných hmot bez $cn¶$ú a jako nedílná Cás1 garáZl a potyfink objektů. stavby, zaľizenl a piocry pm provoz PID, sbémy sumvn. malé sběrné dvory

cbp|nkove funkčni vyuZAl.
ljobné vodní plochy, zejeÄ cykllstKjce stezky, pěší kormníkace a prostory, komunlKaoe v(y dlové. nezbytM plošná zaľlzení a hnmvá vedení TV
Parkovací a odstavné plochy, gaáZe

Vyy meme pnpljs|ne funkční vyu2Ai
Viceúčebvá zMizení pro k ulturu zábavu a spon. obchodní zaľlzenl s celkovou plochou nepNvyšujld 15 000 m2 pmdejrV plochy. z aňzeni záchranného bezpeHostnlho systému.
vefennárnl zařlzenl. parkowšlé P"R, 6erpad slámce pononnyďi hmot bez scnsĺj a opra«n. dvory pro UdQbu pozemních komundcacl, sběrné dvory, zahmdnicNl, stavby pro drobnou
pé$tďelskou čmnost ctK)va|elsNĹ
jako vyjlmeme pHpustné bude posuzováno l umMCM některé z obemé oHpustnych funkd ve všeobecné unišeném funkčnlm vyuMl v podlb celkové kapaaty vyšším neZ 60 %

Lokdita Hagibor ="" l '=='"" IBA10 , KoMcbMYpbch ;"" ""'"""" =
Konoep:e lokäty a změny uemnho pUnu .; ·:=:.m... _



, , " _Jm. — -' -

I

i

L .'

i

E

'¥

]9



"y;

m

2()



Příloha č. 2 - Doplnění a rozšíření žádosti o změnu Územního plánu Partnera ze dne 6. 7.
2021

DD FINAl.sro.

MČ Praha IQ
Vršcvvická 68
110 (X) Praha 10
Odbor územního r'ozt 0j¢

V Praze dm 6 7 2021

věc: nnrc, 1'4S'l, j348/3, RáSl?, lt'H/l,
·

Vábení pam archmkte.

Umo Vás prosime q dopinčni a mzšikni naši žádosti ke změně ÚP-Strašn|¢le. parč č 1344i5
1344/6. 1344/7, 1344t'8. 1344,9, 1344/10, 1345A I, a 1292/2. k ú Strašnicc yýmčra 16544 m'

Investor se dohodl o budoucím odkupu sporm ni hal} TJ BoMmians a z tohoto dwodu rozšitujeme
naši žádost o zrnčnu ÚP z SP na SV-I jcštč o Nzcmky parč č 1348/1. 13488. 1348/7. R44/1, 1344/2.
1344/11 k ú Strašňic¢ o výmčŕŕ 4399 m' Dále bychom rádi měnili ÚP \ Usu ZVO na SV-L abj
jedmlnC etapy 'ýmvbg na sebe lépe a fúnkčnč navazovaly. jedná sc o pK)zemk} 1292ň, 1344/7 a
1344/'9 k ú Strašnice o Qmčk 2850 m'

Mockrát Vám dčkujemc

DD final s ro

Pravá llI7/l Praha 4

Ing Damek Dolenská

EM It Z\ 49V3XĽ Q0 00 Nové M6iňo lČ · 290 56 578

Dič : CZ2905657B

idds : dktpyepw

21



N

-'.u

e "

Ĺ SUSBTITUČNÍ PLNÁ MOC

já, jiří Golda, dat.

oprávněný na základě plné moci ze dne 14, 11. 2017 k zastupováni

spoleČnosti vinohradská Properties a.s., se sídlem Chorvatská 1400/11, Vinohrady, 101 00
Praha 10, lČ: 041 43 507, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
praze, oddíl B, vložka 22 570 (dále jen ,,Zm«nitel"j,

tímto úděluji substitučni plnou moc

společnosti, DO final s.r.cj., se sídlem Pravá 1117/1, 147 (X) Praha 4, IČ: 290 56 578,
zapsané v obchcxjnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložkä i63420,
zastoupené Ing Danielou Dolenskou, )ěďnatelem (dále jen ,,Zmocněnec"),

aby Zmocnitele zastupovala v řízeni týka jicím se zrněný územního plánu zktáceným
postupem pozemků parcelní č. 1292/2, 1292/84, 1292/86, 1344/5, 1344/6, 1344/7,
1344/8, 1344/9, 1344/iO, 1345/11, 1345/16 a 1J45/17, vše v katastrálním území
Strašnice, obec Praha,

jež jsou ve vlastnictví Zmocnitele a společnosti Rezidence Vinohradská S.r.o , lČ:
04529847, se sídlem VOCtářOvá 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8.

Zmocněnec je v souvislosti s výše uvedeným zejména oprávněn:

l.

2.
3.

k veškerým jednáním s dotčenými orgány veře)né sµávy a dotčenými organizacerm,
dále k získáni všech souvisejicich stanovisek, vyjádřeni, rozhodnuti, povoleni apod.;
k vyzvedávání všech příslušných stanovisěk, vyjádřeni, rozhodnuti, pcwoleni apod .;
k podání odvoláni proti vŠem příslušným rozhodnutím a povolením, jakož i k vzdáni
se práva odvoláni.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 31.12.2020,

V Pra,e dn, AV' 2Ô19

22



i

F

r

,.ň

r

" Příloha cZ 3 - Doplnění a rozšířenížádosti o ztněnu Uzemního plánu Partnera
ze dne 24, 11. 202/

l,

MHMP odbor územního rozvoje
Jungmannova 29
Praha l
Ing. Téma Johanisová

V Praze dne 13.9.2021

Věc: doplněni žádosti změně ĹP-Strašnice, parč Č. 1348/1, 1348/3, 1348/7, 1344/1, 1344/2, 1344/11,
1344/« 1344/5, 134V7, 134u% 1344/9, 13&V10, 1292/2, a 1345/11 k.ú. Strdnice

Vážená paní inženýrko,

tímto Vás velmi prosíme o doplnění naši žádosti ke měně ÚP-Strašnice, pare. č. 1344/5 1344/6, 1344/7,
1344'8, 1344,'9, 1344110, 1345/ll,a 1292/2, kú. Strašnice výměra 16544 m' č.j. MHMP 1252505/2021.

Na základě požadavku MČ Praha 10 Vás tímto prosíme o doplněni žádosti, že ve zmíněné zrněně SV-I
bude veřejná vybavenost s pbvouá značkou,

Za kladné vyřízení moc děkujeme

DD final s.r.o.

Ravá lll7/1 Haha 4

emauzy jNšehrmská 49/320, 12800 Nové Mém Č:29056578
cd : CZ29Q56578

|Dos:d4m8w

23



l
Příloha č. 4 - Pověřenílng. arch. Jiřího Zákostelného, vedoucího odboru Kancelář hlavního

architekta

Pl0-0133l2/2022

Městská část Praha 10

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Rad) městské části Praha ID

číslo SO
zk dne IB. l. 2022

k ňá\ rl!u na utavřeni smlouw o spolupráci se spoječn9Sti Reúdence vinohraaskii3 $· r, s?.

Rada městské čásu Praha 1(1

l. schvaluje
LuBvřeni smlouvy o spolupráci \ rámci projektu .,HGBR - R6. R7. R8" (Ljňčňa t"lzcmnih(-)
plánu síddního útvaru hlavniM města Pmhg) 'e sNkčnosti Rezidence Vinohnadská.
s. r. o., šidlem BoudnikD\a 2506'1. Libeň. IBO (K) Praha 8. IČO 045 29 84 7. ve mění dle
přílohy č 2 přcdloZeného materiálu

ll. ukládá
l. arch Zákostclnému, vedoucímu KHA

I .l. po&psai smlouvu c) 5rx)lupráci mezi spokčnosti Rezidence Vinohradská. s. r. o..
šidlem Boudníkova 2506,"1, Libeň, 180 (K) Praha 8. IČO 045 29 847 a Městskou
části Praha 10, sch\ Menou dle txdu l. tohoto usnesení

Termin: 3 l. l. 2022

38

24



, l

,,0.o,,,,,no,,
.

2 .
W

, I

stamtka

Jam omrsko á
l. istostarostka

Ptedkladale|'
Anotacc.
Provedc:
Na vědomí:
( íarant:
ČÍsĹo tisku:

Ing arch Valovič, mislostarom
koncepce a úzcmní rozvoj

arch Zákostelný, \écj KHA

Ing. arch zákostelný. wd. KHA
Pl()-(x)7095,'2022

Podle Kmhy UMČ Praha ¶O ČÁ6 .. .
poř C vi&maco ~1W2022 OJ'
tato úNá kopie obahujici 2stmny Ĺ
souhlosi s iS
z nit byN po'zena Ĺ' l

mo i5Mä je prvop|sem OCSäh ú] cm 2 stra
- zhnä z m je hst na po'izena

.J

..Reob$ahuje vCtté'ny 28. ŠtOväC' vvek

.od PoPONu do y tu st mi 2 plam c
v "mže iC 2' 1 2072 V\cbmac

mm vôwo'm

39

25


